
K pronájmu, Jiné komer. prostory
Číslo inzerátu (ID): 4280498 Datum vydání: 26.09.2024

Cena za nemovitost:

5 000 Kč

Lokalita:
Opava

Nabízíme pronájem dvou místností, které se nacházejí v přízemí
budovy společnosti BRANO s.r.o. Jedna z těchto dvou místností je
provozována jako masérna a nabízí volné dny k pronájmu pro
maséra či fyzioterapeuta.
Druhá menší místnost o rozměrech 2x3 m může sloužit jako
nehtový či kosmetický  salónek, popřípadě  nabízet  jinou
obdobnou službu. Podporou provozoven  je určitě sauna a
restaurace, které jsou nedílnou součastí těchto dvou prostorů.
Výhodou je bezbariérový přístup s možností parkování.

Budova se nachází na ulici Tovární okruh 513, Hradec nad
Moravicí (sauna Brana)
Možnost umístění reklamy na budově i sídla společnosti.
Rádi Vám prostor ukážeme a předáme veškeré potřebné
informace.

ID inzerátu ESO: 4280498
Inzerát vydán: 26.09.2024
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Umístění: 1. podlaží
Užitná plocha: 12 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


